
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка за 

произведено и продадено 

кравјо млеко

М.2.2

79 ИЗ ИРФАН Себахудин Фиуљанин ВЕЛЕС 10.847,00
156 ИЗ ИРФАН Себахудин Фиуљанин ВЕЛЕС 21.711,00

1020 Адем Шабановиќ ВЕЛЕС 13.979,00
1269 Фахрудин Малагиќ ВЕЛЕС 8.761,00
1634 Кирил Поповски ВЕЛЕС 31.318,00
1671 Јагода Давидова ВЕЛЕС 3.654,00
1846 Зоран Наумовски ВЕЛЕС 25.683,00
1853 ФЕЕКО ПРОМ ДООЕЛ ВЕЛЕС 182.683,00
1915 Неџат Дациќ ВЕЛЕС 15.785,00
4023 Стојан Давитков ВЕЛЕС 17.444,00
4052 Хасим Шемсовиќ ВЕЛЕС 13.405,00
4064 Наџи Таировски ВЕЛЕС 18.302,00
4286 Роберто Арсов ВЕЛЕС 2.006,00
4448 Фаик Ајдиновиќ ВЕЛЕС 6.990,00
4767 Адем Цуцак ВЕЛЕС 42.084,00
4823 Харун Шаљиќ ВЕЛЕС 20.944,00
4834 Саја Делиќ ВЕЛЕС 6.493,00

52 Цено Башини ВЕЛЕС 8.204,00
228 Адем Шабановиќ ВЕЛЕС 19.709,00
258 Зија Бешовиќ ВЕЛЕС 13.024,00
270 Делија Шаљиќ ВЕЛЕС 15.064,00
579 Зулфо Бајровиќ ВЕЛЕС 10.070,00
635 Сафет Цуцак ВЕЛЕС 44.646,00
639 Ахмет Шабановиќ ВЕЛЕС 13.570,00
656 Џихат Таировски ВЕЛЕС 5.824,00
676 Љубо Стојанов ВЕЛЕС 15.404,00
771 Ибрахим Ајдиновиќ ВЕЛЕС 7.802,00
932 Сабахудин Вејселовиќ ВЕЛЕС 17.007,00
933 ФАРМА ДИМКОВИ ДООЕЛ ВЕЛЕС 90.577,00

2005 Фарук Дациќ ВЕЛЕС 36.894,00
2013 Живко Тодев ВЕЛЕС 14.053,00
2301 Шевала Нумановиќ ВЕЛЕС 3.822,00
2445 Сенад Шалиќ ВЕЛЕС 8.551,00
9273 Ибрахим Вејсиловиќ ВЕЛЕС 15.022,00
9300 Лила Пановска ВЕЛЕС 8.523,00
7023 Бајрам Цамовиќ ВЕЛЕС 60.162,00
7065 Сиљан Јовески ВЕЛЕС 21.760,00
7079 Махит Цамовиќ ВЕЛЕС 42.984,00
7092 Страхил Бојковски ВЕЛЕС 9.597,00
7095 Жаклина Бојковска ВЕЛЕС 5.999,00
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7107 Живко Стојменов ВЕЛЕС 30.461,00
7119 Аќиф Цуцак ВЕЛЕС 28.420,00
7125 Јованче Андовски ВЕЛЕС 13.391,00
7140 Игбала Тириќ ВЕЛЕС 9.681,00
7143 ИЗ Агро Елвис Медо Јеина ВЕЛЕС 80.469,00
7163 Петре Атанасовски ВЕЛЕС 22.085,00
7447 Рахим Чолаковиќ ВЕЛЕС 140.760,00
7448 Сафет Турковиќ ВЕЛЕС 3.553,00
7544 Заим Турковиќ ВЕЛЕС 8.201,00
7608 Лидија Тодева ВЕЛЕС 12.145,00
7630 Смајо Шатара ВЕЛЕС 4.295,00
7768 Халил Цуцак ВЕЛЕС 8.677,00
7918 Ибрахим Шабановиќ ВЕЛЕС 18.015,00
7922 Изет Тумбул ВЕЛЕС 42.291,00
7932 ИЗ ИРФАН Себахудин Фиуљанин ВЕЛЕС 23.748,00
7940 Трајче Николов ВЕЛЕС 5.583,00
7998 Јосиф Арсовски ВЕЛЕС 15.967,00
8036 Ахмет Реч ВЕЛЕС 38.777,00
8220 Ирфан Таировски ВЕЛЕС 10.430,00
8409 Хикмете Таировска ВЕЛЕС 7.592,00
8454 Реџо Хасановиќ ВЕЛЕС 9.006,00
8490 Салих Гоџевиќ ВЕЛЕС 4.204,00
8535 Пашо Лекпек ВЕЛЕС 5.919,00
8539 Ибрахим Шатара ВЕЛЕС 6.010,00
8559 Сафет Мусов ВЕЛЕС 36.421,00
8645 Иванчо Шалев ВЕЛЕС 2.069,00
8781 Никола Димовски ВЕЛЕС 6.878,00
8790 Ханифа Суљиќ ВЕЛЕС 6.801,00
8796 Шуќро Бајровиќ ВЕЛЕС 13.363,00
8945 Хамдо Авдуловиќ ВЕЛЕС 2.107,00
8957 Нусрет Лекпек ВЕЛЕС 5.317,00
8969 Фарук Шалиќ ВЕЛЕС 26.229,00
8972 Љубен Илиев ВЕЛЕС 5.943,00


